АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИЛЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.06.2023                                                                                                     № 210-р
с. Ильинско-Подомское
Об ответственности

Во исполнение плана мероприятий по реализации Концепции развития территориального общественного самоуправления в Архангельской области на территории Вилегодского муниципального округа:
1. Определить персональную ответственность по развитию территориального общественного самоуправления и взаимодействию органов местного самоуправления с ТОС на территории Вилегодского муниципального округа за главой Вилегодского муниципального округа   О.В. Аникиевой.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вилегодского муниципального округа                                О.В. Аникиева